UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

PHƯỜNG BA ĐÌNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                       Ba Đình, ngày        tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thu dọn tài sản trên diện tích đất đã bồi thường GPMB thực hiện

dự án Khu dân cư phía Nam Khu phố 6, phường Ba Đình.

Thực hiện công tác giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri địa bàn Khu

phố 6 về việc đề nghị UBND phường mở rộng Ngã 5 đoạn giao giữa phố Lê Trí

Trực với phố Trần Quang Diệu.

Qua kiểm tra, hiện nay có hộ gia đình ông Đặng Văn Côi, địa chỉ Tổ 4,

khu phố 6, phường Ba Đình, Bỉm Sơn đang trồng cây lâu năm trên diện tích đất

đã GPMB thực hiện dự án Khu dân cư phía Nam khu phố 6, phường Ba Đình.

Thực hiện chức năng quản lý nhà nước về đất đai, UBND phường Ba Đình

thông báo cho gia đình ông Đặng Văn Côi, địa chỉ Tổ 4, khu phố 6, phường Ba

Đình, thị xã Bỉm Sơn biết và thực hiện những nội dung sau:

1. Yêu cầu gia đình ông Đặng Văn Côi thu dọn toàn bộ cây đã trồng trên

đất vỉa hè phố Trần Quang Diệu (phần diện tích đất đã GPMB thực hiện dự án

Khu dân cư phía Nam khu phố 6, hạng mục đường giao thông). Thời gian thực

hiện xong trước ngày 16/12/2024.

Nếu sau thời gian trên gia đình ông Đặng Văn Côi không thu dọn cây đã

trồng trên diện tích đất vỉa hè phố Trần Quang Diệu coi như gia đình không có

nhu cầu sử dụng cây hoa màu đó và UBND phường sẽ tổ chức thu dọn cây gia

đình ông Côi trồng chiếm đất vỉa hè phố Trần Quang Diệu để lát vỉa hè và mở

rộng ngã 5 đoạn giao giữa phố Lê Trí Trực với phố Trần Quang Diệu.

2. Giao cho công chức Địa chính-XD phường phối hợp Trưởng Khu phố 6

phường Ba Đình kiểm tra, đôn đốc gia đình ông Đặng Văn Côi thực hiện theo

nội dung Thông báo; tham mưu UBND phường xử lý thu dọn cây hoa mầu trồng

trên đất vỉa hè phố Trần Quang Diệu trường hợp ông Đặng Văn Côi không thực

hiện theo Thông báo.

Nhận được thông báo, đề nghị gia đình ông Đặng Văn Côi khẩn trương

thực hiện./.

Nơi nhận:

- GĐ ông Đặng Văn Côi (T/h);

- Trưởng khu phố 6 (P/h);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hùng

		2024-12-12T13:43:30+0700

		2024-12-12T14:07:45+0700

		2024-12-12T14:07:46+0700

		2024-12-12T14:08:29+0700